ประธานฯ มอบฝ่ายเลขานุการสภามหาวิทยาลัยนำเสนอข้อมูลในเอกสารเพิ่มเติมดังนี้</p> <p>1) ปฏิทินการประชุมสภามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ประจำปี 2552 และแบบเสนอข้อคิดเห็น/ข้อเสนอแนะเพื่อการพัฒนา มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์</p> <p>2) Kasetsart University Profile Academic Year 2008 ข้อมูล ณ ธันวาคม พ.ศ. 2551</p> <p>3. ทวนการศึกษา มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ฉลอง 100 ปี ราชวงศ์ วัชชุก</p> <p>4. สรุปวาระการประชุมสามัญที่ประชุมอธิการบดีแห่งประเทศไทย ครั้งที่ 5/2551</p> <p>5.